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         Mars blir april

Våren har är tillbaka och vi kan sitta I SOLEN här hemma i vårt nordliga land. Så härligt. 
Äntligen. Bort med skydden på balkongmöblerna, och fram med dynorna!. 

På tisdag är det april och med det här brevet följer schemat för vad som händer här i 
slottsparken. Ni kommer att känna igen er, men en del nyheter bjuds det på också.

Träning  i april

Särskilt roligt är det att Katarina är tillbaka och kör yoga med oss på måndagar och Ylva 
fortsätter att träna med oss på fredagar kl 9. 

Genom den ”snabb-survey” vi gjorde med typ handuppräckning noterade vi att de flesta ändå 

gillar onsdagens nya sovmorgonstid kl 11:30 på onsdagar, så vi kör vidare med det. Malines 
träning är så rolig och annorlunda, och känns i hela kroppen, särskilt nästa dag! Om man vill 
hinns ju faktiskt en del sysslor med även innan träningen, märker jag!

Filmkvällar och bokrelease

”Emilia Perez” kanske många har missat?  Den filmen visar vi den 14 april i Galleriet. Samma 

kväll kl 17 (alltså innan filmen) hoppas vi få välkomna Maj Lundgren Barnéus (barnbarn till 
Rune och Birgitta) som presenterar sin tredje roman ”Sjung om studenten”. Och så provar vi 
med en biokväll till den 28/4 eftersom vi blev snuvade på en filmkväll i februari, återstår att se 
vad som kommer på duken då.

Bokklubben

Bokklubben ”hoppas över” april, eftersom det  var två tillfällen i mars, och återkommer 
istället den 5/5.

Slottet



Igår fredag invigdes stenugnsbageriet, i slottets källare! Några av oss lyckades komma åt en 
pizza innan degen tog slut. Det var verkligen chaos som sig bör en premiärdag, och kändes 
som hela slottets personal fick hjälpa till att hantera köerna som ringlade utanför. Men många 

fick en pizza till slut och de var verkligen Något Helt Annat! Här står Mina vid den nybyggda 
ugnen – skynda dit och prova din favorit! Jag valde min, Napolitana, god som i Neapel!!

Slottet har stängt vissa dagar under påsken, men både Äggjakt och Påsk brunch bjuds det på 
även i år. 

Vintergäcken håller på att blomma ut, snödroppar och krokus pressar sig fram genom 

lövhögarna, gräsplättarna skimrar i grönt och snart blommar körsbärsträden i både i 
Kungsträdgården och även här här i vår egen slottsträdgård borta i Norra Parken längs den 
nyanlagda promenadslingan. Missa inte detta❤!

Hälsningar

Styrelsen gm Annika.




